внутренних авиалиний (Терминал С 2) и Аэровокзала МВЛ 

(Терминала С), без НДС. 

2.b. 

А) 15 (пятнадцать) % без НДС от суммы ежемесячной 

выручки с продаж дорожных аксессуаров и услуг страхования 

багажа.

Б) Минимальный гарантированный платеж за 

соответствующий месяц не менее 12 000 (двенадцать тысяч) 

рублей 00 коп., без НДС. 

Сумма обеспечения заявки на участие, с НДС –

832 000 руб.

Минимальный шаг переторжки по постоянной ставке – не 

менее 5% от постоянной ставки

Минимальный шаг переторжки по переменной ставке - 0,5 %

Документация о запросе предложений, начиная с 15.12.2025 г.